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Høringssvar Sønder Boulevard Vest 

Vesterbro Lokaludvalg har efter behandling af planen bl. a. i 
Vesterbro Lokaludvalgs Teknik- og Miljøudvalg og Vesterbro Trafik 
og Byrumsgruppe følgende bemærkninger til planen; 
 
Vi er tilfredse med, at planen udnytter de eksisterende grønne anlæg, 
herunder bunkerne til at omdanne pladsen til et kuperet terræn med 
muligheder for leg, bevægelse og rekreation. Hermed skabes der nye 
tiltrængte muligheder for beboerne på Vesterbro. 
 
Cykelrutens linieføring lever ikke alle steder op til forventninger om 
en Cykelsupersti pga. de begrænsninger gennem tilkørselsforholdene 
til eksisterende erhverv, der er skrevet på. 
 
Også fortsættelsen af cykelruten med forbindelse til grønne områder 
ved Otto Busses Vej og videre til vandkanten ved Enghave Brygge er 
uafklaret. Det så vi gerne en løsning på, for at muliggøre nem adgang 
hertil. 
 
Der har været et ønske fra brugerne af stationspladsen om at etablere 
en vandhane til drikkevand.  
 
Vi så gerne, at der også etableredes mulighed for kiosk el. lignende i 
DSBs uudnyttede areal. 
 
Endelig vil vi sige, at vi ser positiv på bevarelse af Enghave Kro, som 
repræsenterer en del af det oprindelige originale Vesterbro. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Niels Vestergaard 

Bilag 3a
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Bemærkninger til hørings

Forvaltningen har den 3. se
projektforslaget for Sønder 
fælledvej. 
 
Forvaltningen opfatter hørin
planen udnytter de eksistere
tiltrængte muligheder for le
Vesterbro. 
 
Der er ingen beslutning om
kelstiens linjeføring er fastl
krydsene, både cyklister og
ler og hævede flader, herud
jektområdet. Derfor mener 
løsning, herunder etablering
gangsforholdene, lever op t
ringen af cykelstien i projek
 
En fortsættelse af cykelrute
rammerne for løsningen af 
 
Ønsket om en drikkevandsp
 
Forvaltningen er enig i, at d
som repræsenterer en del af
forbedret fortovene foran b
både lever op til den anvend
med banen i dag, og lever o
lagt i lokalplan nr. 432 "Car
lagt udført i sommerhalvåre
tes. DSB har ikke oplyst os
på deres arealer, når Enghav
Carlsberg etablerer den nye
Vesterfælledvej. Derfor må
vedr. mulighederne for at et
af Enghave Kro på deres ar
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ssvar fra Vesterbro Lokaludvalg 

eptember 2012 modtaget høringssvar vedr. 
 Boulevard mellem Enghavevej og Vester-

ingssvaret som positivt, I er tilfredse med at 
ende grønne anlæg og at der skabes nye 
eg, bevægelse og rekreation for beboerne på 

m, at strækningen er en Cykelsupersti. Cy-
lagt for at tilgodese de bløde trafikanter i 

g gående. Der etableres vigepligt, overkørs-
dover etableres der 30 km zone i hele pro-
 forvaltningen, at den samlede trafikale 
gen af rekreative arealer og sikring af ad-
til de forventninger der må være til linjefø-
ktområdet.  

en udenfor projektområdet er ikke en del af 
 dette projekt.  

post er medtaget i projektforslaget. 

det vil være positivt at bevare Enghave Kro, 
f det oprindelige originale Vesterbro og har 

bygningen. Projektet er udarbejdet, så det 
delse, der finder sted i bygningerne langs 
op til de anvendelsesmuligheder, der er fast-
arlsberg II" for området. Projektet er plan-
et 2013, hvor Enghave Station stadig benyt-
s om deres fremtidsplaner for bygningerne 
ave Station nedlægges, i forbindelse med, at 
e Carlsberg Station på den anden side af 
å Lokaludvalget rette henvendelse til DSB 
etablere kiosk eller lignende, samt bevarelse 
realer i fremtiden.  
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